СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕРХОВСКОЕ

Собинского района

РЕШЕНИЕ

06.05.2022                                                                                                   № 15/6

пос. Асерхово

О проекте решения Совета народных депутатов

«Об исполнении бюджета муниципального

образования  Асерховское за  2021 год»

  На основании статьи 15 Устава муниципального образования Асерховское, статьи 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Асерховское сельское поселение,   утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  от 07.09.2015 № 36/12,  Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета народных депутатов от  14.11.2006 № 10/6,  в целях реализации права населения муниципального образования на осуществление местного самоуправления и участия в принятии муниципальных правовых актов, Совет народных депутатов  р е ш и л:
        1. Проект решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское за 2021 год» опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального  образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф с целью последующего проведения по данному проекту публичных слушаний (прилагается).

2. Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское  за 2021 год» направлять  в Совет народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района (п.Асерхово, ул.Лесной проспект, д.3а) или по телефону 8(49242)39-1-97, 8(49242)39-1-71 для включения их в протокол публичных слушаний и рассмотрения при принятии решения.

3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.

Глава поселения                                                                                      С.С.Липин
ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕРХОВСКОЕ

Собинского района

РЕШЕНИЕ

	Об исполнении бюджета
муниципального  образования
Асерховское  за 2021 год

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Асерховское отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское за 2021 год», руководствуясь ст. 34 Положения «Об утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Асерховское сельское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов Асерховского сельского поселения от 07.09.2015 № 36/12, Совет народных депутатов
р е ш и л:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское за 2021 год по доходам в сумме  - 18037,78440 тыс. рублей, по расходам в сумме –16149,01949 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит в бюджете) в сумме 1888,76491 тыс. рублей и со следующими показателями:

   1.1. доходов бюджета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

   1.2.  расходов бюджета за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

   1.3. расходов бюджета за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

   1.4. источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

   2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Асерховское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://асерховское.рф.

Глава поселения                                                                               С.С. Липин